
Łęczyca, dnia 9.08.2021.r. 

 

 

URZĄD GMINY w ŁĘCZYCY 

ul. M. Konopnickiej 14 

99-100 Łęczyca 

 

Nr postępowania: GPI.271.5.2021 

 

Dotyczy: „Dowożenie uczniów wraz z opieką do szkół na terenie gminy Łęczyca na podstawie biletów 

miesięcznych” 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., zwanej dalej 

ustawą Pzp), Zamawiający Gmina Łęczyca, zawiadamia o: 

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, jako 

ofertę najkorzystniejszą wybrano:  

Ofertę nr 2 złożoną przez firmę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Łęczyca Sp. z o.o., ul. Belwederska 

7A, 99-100 Łęczyca z ceną brutto 518 700,00 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Niepodlegająca odrzuceniu oferta odpowiada wszystkim wymaganiom ustawy Pzp oraz SWZ, została oceniona 

jako najkorzystniejsze uzyskując najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie z zastosowanymi kryteriami oceny 

ofert. 

Uzasadnieni prawne: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

Poniżej zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną w ofercie w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena/koszt 

Punkty 
Kryterium: 

cena 
(max. 60pkt) 

Kryterium: 
Czas 

podstawienia 
autobusu 

zastępczego 

Punkty 
Kryterium: 

okres 
gwarancji 

(max. 40 pkt) 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 
Usługi Handel Transport 
Anna Chmiel, Charężów 

6, 26-060 Chęciny    
559 208,00 zł 55,65 pkt 10 min. 40  pkt 95,65 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 

Samochodowej Łęczyca 
Sp. z o.o., ul. 

Belwederska 7A, 99-100 
Łęczyca 

518 700,00 zł 60 pkt 10 min. 40  pkt 100 pkt 



 

II. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy. 

O terminie zawarcia umowy Wykonawca zostanie powiadomiony odrębnym pismem lub telefonicznie. 

 

 

 

Zamawiający 

Na oryginale zatwierdził 

Wójt Gminy Łęczyca 

Jacek Rogoziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Anna Roszuk 

 


